RECHERCHE DE HG6145 > HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > AXE AVANT




Position Numéro # Appellation | Appellation Il Remarque
de lapiéce
1 731-0220 1 COUVERCLE / VOLANT 731-0220 rond
1A 731-1459A 1 BOUCHON PRESSION 731-1459A quarrée
VOLANT avec logo
1B 731-1460 1 COUVERTURE VOLANT  731-1460 schwarz/viereckig quarrée
sans logo
2 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:1.00:GR5
3 736-0242 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
CONIQUE.340X.872X.060
4 731-1693 1 VOLANT 12" 3 RAYONS seulement
pour
couvercle
rond, 3
Rayo
4A 731-1687 1 VOLANT 3 RAYONS seulement
avec Ref.
1Aou 1B
4B 631-0027 1 VOLANT 13,254 631-0027
RAYONS
5 731-0559A 1 CAOUTCHOUC 731-055%A
5A 731-0954 1 SOUFFLET GOMMEUX 7310954
5B 731-1542 1 SOUFFLET 734-1542
6 712-0240 1 UCROU HEX.: 7/16- FEINISH:MTD SPEC-100015
20:GR2
7 741-0587 1 SUPPORT FINISH:NATUR
8 723-0448 1 ROTULE DE DIREGTION
7/16-20
9 17198A 1 PLAQUE 17198A
10 738-0141 1 AXE
11 710-1039 1 VIS FINISH:MTD STD 701-01000
13 750-0535 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
14 736-0217 1 RONBELLE GROWER FINISH:701-01001
15 710-0726 1 ViS5/16- FINISH:MTD STD 701-01002
12:.0.750:HXINDWS
16 711-1107 1 AXE LENKUNG /911-1107
17 783-0041B 1 VORDERACHSTRAEGER 783-0041B-0637
18 738-0527 1 BOULON 738-0527
19 712-0431 1 UCROU STOP 3/8- FINISH:MTD SPEC-100015
16:GRF
21 712-0411 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
22 16481A 1 VOIR 983-0055 16481A
23 710-0772 1 VIS HEX.:5/16-24X2.00 710-0772
24 741-0659 1 BAGUE DE TRAVERSE 941-0659
AVANT
25 683-0128A 1 TRAVERSE 683-0128A-0637



Position Numéro # Appellation | Appellation Il Remarque
de lapiéce
25A 719-0342A 1 TRAIN AVANT FONTE
25B 737-3000 2 GRAISSEUR GLEITMITTEL
26 683-0127 1 AXE AVANT GAUCHE SCHWEISSTEIL:FINISH SIEHE ZG.
26A 683-0124 1 AXE DROIT 683-0124/983-0124
27 712-0241 1 UCROU HEX.: 3/8- FINISH:MTD STD 701-01000
24:GR5
28 736-0169 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
29 723-3018 1 ROTULE DE DIRECTION  FINISH:N/A
3/8-24
30 747-0753 1 KIT TRINGLE E-TEIL-SET ajustable
DIRECTION
30A 747-0861 1 VOIR 747-0861-0637 747-0861-0637 non
ajustable
31 712-0711 1 UCROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015-912-0711
32 683-0126 1 AXE AVANT droit SCHWEISSTEILIFINISH SIEHE ZG.
32A 683-0125 1 AXE GAUCHE 683-0125/883-0125
33X 634-0056A 2 VORDERRAD 15X6.0
VOLLST.KUNSTL
33Y 634-0105A 2 ROUE COMPLETTE MAKUNSTSTOFFLAGER /0662
15X600X6
33AX 734-0864 PNEU 15*600*6 Block TURF PRO
33AY 734-1731 PNEU 15X600X6 DICO FINISH:
MULTI-TRAC
34 634-0024 JANTE 6.0 x 4.5 x .&+ID 634-0024-0662
35 741-0487A PALIER DE BRIDE 741-0487A (BR.748-0184)
36 736-0285 RONDELLE .835X1.589  FINISH:701-01000
X .06
37 731-0484A 1 ENJOLIVEURDEVANT KUNSTSTOFF SCHWARZ 931-0484A
37A 731-1787A 1 731-09693 731-1787A
37B 734-1613A 1 ENJOER/EUR 6" gris
37C 734-1612A 1 ENJOLIVEUR 6"
38 714-0470  1~EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
39 736-0531 1 —RONDELLE
40 726-0214 1 BOUCHON FINISH:SCHWARZ
42 712-0262 1 ECROU FINISH:701-01000
43 710-1309 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100015
46 748-0389 1 BAGUE FINISH:GEOLT
47 712-0214 1 ECROU FINISH:SPEC-100015
48 736-0169 1 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
49 712-0158 1 ECROU EX AF-43064 FINISH:701-01000
50 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016



Position Numéro # Appellation | Appellation Il Remarque

de lapiéce
51 717-0622A 1 SEGMENT DE 717-0622A
DIRECTION
52 741-0656 1 BAGUE
53 736-0187 1 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:MTD SPEC-100016
54 738-0919 1 ARBRE DE DIRECTION FINISH:SIEHE ZG.
21,57 LG
57 710-0837 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
58 736-0271 1 RONDELLE FINISH:SPEC-100015
59 736-0187 1 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:MTD SPEC-100016
60 723-0448 1 ROTULE DE DIRECTION
7/16-20
63 727-0425A 1 CLIP ENJOLIVEUR
64 736-0356 1 RONDELLE FINISH:MTD ST 7G7-01001
65 731-1291A 1 CARTER PLASTIQUE MATERIAL:PE=-SCHWARZ:LT5
66 710-0459 1 VIS 710-0459 /<310-6459
69 731-1649 1 PALIER PVC SCHWARZ: 450/500
70 731-0955 1 PROTEGE VOLANT 731-0958
71 734-0255 1 VALVE:PNEU TR#4124P / 32.6mm / 934-0255
72 737-0211A 1 DOUILLE/GRAISSE 737=0211A
73 737-0212A 1 BOUCHON 737-0212A fsg



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > CHASSIS, SIEGE, RESERVOIR




Position Numérode # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
710-1208 1 VIS HEX.TT5/16-18:3.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002
783-0039A 1 SUPPORT SIEGE 783-0039A-0637/0665
751-0603 1 BOUCHON RESERVOIR  FINISH:SCHWARZ
ESSENCE
8 751-0553 1 RESERVOIR 5L ENV. FINISH:NATUR SIEHE ZG.
8A 751-0555 1 RESERVOIR 7 L ENV. 751-0555 1 1/2 GALLON
8B 751-0657 1 RUSERVOIR 751-0657
D'ESSENCE 12 L ENV.
9 726-0209 1 COLLIER FINISH:SCHWARZ
10 751-0535-15 1 TUYAU / ESSENCE 751-0535 15" LANG
11 726-0205 1 COLLIER DE SERRAGE  FINISH:PHOS UND GELS,LACKIERT
DE BOYAU
13 712-0287 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000 /:§12-0287
1/4-20:GR2
14 736-0329 1 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC4100016 24.8195.16
16 732-0735 1 RESSORT DE SIEGE FINISH:PHOS.& OIL
SUP GAUCHE
21 738-0526 TIGE MARCHEPIED 738-0526
22 710-0227 1 VIS FINISH)MTD SPEC-100016 TYPE 1
23 726-0139 1 UCROU 726=0139
24 783-0041A 1 SUPPORT 783-0041A-0637
25 710-0870 1 VIS 710-0870/910-0870
26 710-0726 1 VIS 5/16- FINISH:MTD STD 701-01002
12:0.750:HXINDWS
28 710-0134 1 VIS TeTE PLATE FINISH:MTD SPEC-100015
29 17770C 1 REPOSE PIEE-ROUGE 17770C-0638
30 761-0168B 1 FREIN DE\LAME 761-0168B / 961-0168B RB D!
32 731-0909 1 REPOSE4PIED GAUCHE  731-0909
32A 731-0910 1 RERCGSEPIED DT 731-0910
32B 723-0422 1 TRITEBRETTAUFLAGE Antirutschbelag Sandpapier
34 783-0310C 1 &RAHMEN VORDERTEIL
HYDRO
36 726-0278 T—PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
37 736-0264 RONDELLE: .330 x.630 FINISH:701-01000 936-0264
x.0635
38 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
39 783-0042A 1 CHASSIS DROIT 783-0042A-0638/0665
42 732-0581B 1 RESSORT DE 732-0581B
TRACTION
44 725-1707C 1 BATTERIE U1:275 CCA 725-1707C
SEC
45 783-0043 1 CHASSIS GAUCHE 783-0043-0638
46 783-0133B 1 SCHALTKULISSE 783-0133B

HYDRO



Position Numérode # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
48 726-0279 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
49 17951 SUPPORT FIXATION 17951-0637
GAUCHE
50 783-0355A 1 CHASSIS PLAQUE 783-0355A-0665
51 712-0267 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD STD 701-01000
52 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
53 17239A 1 LEVIER/CONTACT 17239A
54 757-0363A 1 SIEGE INFERIEUR NOIR 8-7/8"
haute
54A 757-0364A 1 SIEGE JAUNE N.M V380 957-0364A 8-7/8"
haute
jaune
54B 757-0360A 1 SIEGE DOSSIER 10-5/8"
MOYEN haute
54C 757-0365 1 SIEGE JAUNE 757-0365 10-5/8"
YARDMAN haute
jaune
54D 757-0348A 1 SIEGE SUPERIEUR 757-0348A 14-1/4"
NOIR haute
54E 757-0372 1 SIEGE JAUNE 7570372 14-1/4"
SUPERIEUR haute,
jaune
54F 757-0350 1 SIEGE -SUPERIEUR mitv/Drainage
NOIR
55 17950 1 UQUERRE DE FIXATION—17950-0637
DROITE
56 738-0296 AXE EPAULE FINISH:SPEC-100015
57 725-1303 1 RESSORT DESURETE SI.-SCHALTER SITZ:GELBVERZINKT
SIEGE
59 710-0650 VIS HEX.JT:54 6- FINISH:MTD SPEC-701-01002
18:0.875
63 725-1439 1 RESSORT-SURETE DE SI.-SCHALTER SITZ:GELBVERZINKT
SIEGE
65 783-0345 1 SUPPORT DE BATTERIE 783-0345-0637
66 710-0351 1S MTD SPEC-100016
67 748-0347 INSUPPORT RESSORT 748-0347
68 710-0323 1 VIS FINISH:701-01000
69 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
70 731-0405 1 COULISSEAU EN SCHWARZ
CAOUTCHOUC
71 723-3064 1 SANGLE FIXATION 723-3064
POUR BATTERIE
72 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:GR5
73 712-0265 1 ECROU FINISH:701-01001
74 712-0271 ECROU 1/4-20"+ FINISH:MTD SPEC-100016 GRS

DISQUE DENTE



Position Numérode # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce

75 710-0514 1 VIS HEX.:3/8- FINISH:MTD SPEC-100015
16:1.00:GR5:STD

76 710-1268 1 VIS HEX.:.B#10-16:0.375  HXINDWSH:SP FINISH:701-01002

77 712-3027 1 UCROU HEXAGONALE FINISH:MTD STD 701-01000
1/4-20:GRF

78 720-0309 1 EMBOUT PLASTIQUE

79 731-1924 1 ENTRETOISE POUR
REGLAGE SIEGE

80 732-0499 1 RESSORT FINISH:SPEC-100015

81 736-0175 1 RONDELLE FINISH:701-01001
GROWER:.265x.562x.025

82 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62 FINISH:MTD SPEC-1000%5
X.03

83 736-0300 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC<100015

84 738-0137A 1 VIS j UPAULE .340 X 738-0137A
.285:1/4-2

85 783-0607 1 SUPPORT SIEGE
REGLABLE PRIX ?

86 783-0609 1 LEVIER DE SIEGE 783-0609-0637

87 783-0610 1 PLAQUE SELEC SIEGE E-TEILSET

88 783-0611 1 ARR&aT: AJUSTAGE DE EiNISH:PHOS & OIL fsg

SIEGE



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT, POULIE MOTEUR, PEDALE, ROUES
ARRIERE

126 4
(z1909) 126A 125,

145, 444 98
144 98A
144B

X Y A




Position Numérode # Appellation | Appellation Remarque
lapiéce
1 732-0750A 1 LAMELLE: SUCURITU FINISH:SIEHE ZG.
DE BAC
712-0265 1 ECROU FINISH:701-01001
731-1734 1 PLAQUE PLASTIQUE 731-1734/931-1734 *
INVERSEUR
5 710-0924 1 VIS EN TaTE PLATE 1/4-  FINISH:MTD STD 701-01000
20X;75"
6 710-0599 1 VIS ASIXPANS CREUX  FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
7 712-0138 1 UCROU HEX. 1/4-28" 712-0138
8 736-0329 1 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC-100016-24.8195.16
10 710-0195 1 VIS HEXAGONALE FINISH:701-01000
11 783-0310C 1 RAHMEN VORDERTEIL
HYDRO
14 725-1426 1 RELAIS DE 725-1426 Mutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID
15 736-0222 1 RONDELLE FINISE:MTH STD 701-01001
17 750-0956 1 ENTRETOISE FINISH:
18 756-0983 1 POULIE 756-0983
19 711-1044 1 BOULON 5/16-18X4.6 /911-1044
20 736-0322 1 RONDELLE .450 X 1.250->=FEINISH:SPEC-100016 936-0322
X .164
21 736-0171 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016
22 710-3029 1 VIS FINISH:701-01000
23 735-0196 GARNITURE PEDALE 4,6 FINISH:SCHWARZ
LG
24 683-0049 1 PIVOT 683-0049/683-0049-0637
26 732-0728 1 RESSOQRT. 732-0728
27 738-0296 1 AXEEPAULE FINISH:SPEC-100015
28 736-0406 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
4421DX1.380DX.060
29 747-0608A 1\\EEVIER FREIN 747-0608A
30 17755A TN\SUPPORT 17755A
31 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
32 712-0267 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD STD 701-01000
33 720-0166 1 BOUTON FIXATION 1.06 DIA SCHWARZ
FREINS
34 732-0727 1 RESSORT 732-0727/932-0727
35 712-0273 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:MTD SPEC-100015
5/16-24"
36 736-3078 1 RONDELLE .344 x1.00 x  FINISH:701-01001
.063:HT
37 783-0092 1 783-0092 783-0092



Position Numérode # Appellation | Appellation Remarque
lapiéce
38 736-0362 1 RONDELLE .320ID X 1.25 FINISH:SPEC-100016
ODX .0
39 750-0808 1 ENTRETOISE 750-0808
40 736-0219 1 RONDELLE FINISH:701-01001
41 761-0196 RONDELLE DE 761-0196
FRICTION
42 750-0918 1 ENTRETOISE 750-0918
43 783-0095 1 SUPPORT 783-0095
44 736-0270 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016
45 732-0718 1 RESSORT .620D X 1.19 732-0718
46 736-3092 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 784-01001
47 712-0123 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-010€0
48 710-0299 1 VIS HEXAGONALE FINISH:701-01068
49 710-1012 1 VIS: CRTELUE: 5/16-24 RD HD FINiSH)PHOS & OIL
x.87"LG
50 783-0093 1 783-0093 7830093
51 747-0887 1 CROCHET 7470887
52 738-0879 1 BOULON 9380879
53 748-0368 1 ENTRETOISE 748-0368
54 783-0096 1 LEVIER 783-0096
55 736-3092 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
56 736-0329 1 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC-100016 24.8195.16
57 712-0287 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000 / 912-0287
1/4-20:GR2
58 714-0104 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
59 736-0262 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000
PLATE(385x.870x.092
60 736-0413 1 RONDRELLE .62 OD X FINISH:701-01001
.3905X01
61 712-0116 1 GEROU HEXAGONALE: FINISH:MTD STD 701-01000
318-24:GR5:
62 712-0711 I UCROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 912-0711
63 783-0090A 1 PIVOT 783-0090A
64 711-0832 1 ECROU FINISH:701-01006 911-0832
65 747-0365 1 TRINGLE 747-0365
66 723-0351 1 ROTULE COMPL 723-0351/923-0351
67 748-0234 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTION
68 736-0159 1 RONDELLE .349 X FINISH:701-01000
88X.06"
69 710-1189 1 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD STD 701-01002
70 731-1449A 1 HELICE DE FINISH:WEISS

REFROIDISSEMENT



Position Numérode # Appellation | Appellation Remarque
lapiece
71 712-0333 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
72 736-0921 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016
73 712-0241 UCROU HEX.: 3/8- FINISH:MTD STD 701-01000
24:GR5
74 736-0169 1 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
75 756-0975 1 POULIE - TRANS 756-0975
76 732-0729 1 CIRCLIP FINISH:SIEHE ZG.
77 754-0349 1 COURROIE POLY 954-0349
77A 754-0441 1 COURROIE 754-0441 / 954-0441
78 756-0981 1 POULIE TENDEUR 756-0981 / 956-098
79 720-0238 1 POIGNEE SCHWARZ
80 747-0894 1 LEVIER DE CONTRRLE 747-0894
81 783-0085 1 PLAQUE DE FIXATION 783-0085-0637
GAUCHE
82 710-0528 1 VIS HEX. 5/16- FINISH:SREEC-100015 910-0528
18:1.25:GR5:STD
83 732-0384 1 RESSORT DE TRACTION FINISELSIEHE ZG.
84 683-0051 1 LEVIER 683-0051 / 983-0051
85 710-0116 1 VIS #10-0116
86 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
87 748-0234 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTION
88 783-0086A 1 SUPPORT 783-0086A-0637
89 747-0886 1 TIGE 747-0886
90 732-0716 1 RESSORT &&& 732-0716
91 747-0893 1 TRINGLERIE 747-0893
92 736-0142 1 RONDELiEPLATE FINISH:701-01000
1/4X.500%/ 063
93 783-0098 SEGFEUR 783-0098
94 736-0222 1 KRONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
95 731-1086A A NENTRETOISE 731-1086A
96 710-0604 =WVIS HEX.TT:5/16-18:0.62  FINISH:MTD SPEC-701-01006
97 17994 1 SUPPORT 17994-0637
98 710-0176 1 VIS HEX.:5/16- (21.1441.82)FINISH:SPEC-100015
18:2.75:GR5:STD
98A 710-3195 1 VIS FINISH:701-01000 seulement
pour
plateau de
coupe 46"
99 732-0250 1 RESSORT 732-0250
100 710-0888 1 VIS HEXAGONAL 5/16-24X1.00
101 710-0224 1 VIS PARK:#10- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

16:0.500:HXINDWSH



Position Numérode # Appellation | Appellation Remarque
lapiece

107 647-0008A 1 LEVIER DE CONTRRBLE 647-0008A

108 17668 1 SUPPORT D'AXE DROIT  17668-0637

108A 17669 1 SUPPORT D'AXE 17669-0637
GAUCHE

109 732-0433 1 RESSORT DE TRACTION .50DIAXx2.75LG

110 736-0141 1 RONDELLE FINISH:701-01001

111 17840 1 SUPPORT FINISH: 17840-Z

112 725-1657A 1 SECURITE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE

115 710-1238 1 VIS HHWSH:5/16- FINISH:MTD STD 70404000
18:.875:GR5:STD

116 683-0123 1 LEVIER FREINS ET 683-0123-0637
EMBRAYAGE

117 750-0802 1 ENTRETOISE/ FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
.640IDX.760DX2.63

118 17860 1 SUPPORT PEDALE 17860-063%

119 736-3008 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

120 714-0111 1 GOUPILLE FENDUE FINISH:MTD SPEC-100015
3/32:1.0"

121 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32

122 736-0140 RONDELLE .385 ID X .62 ~=FINISH:701-01000 or 101616
oD

123 710-0227 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

124 726-0320 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

125 725-1713 1 LAMELLE PRIX? 725-1713

126 725-0139 1 FIL 725-0139 (079.39.829)

126A 725-1399 1 CABLE 725-1399 jusqu’au

décembre
1999

127 710-0520 1 VISHEX"3/8- FINISH:SPEC-100015
16:450:GR5:STD

128 756-0116 1~FOULIE TENDEUR A
GORGE METAL

129 736-0280 +=>RONDELLE 1.39" FINISH:MTD STD 701-01001

130 712-0798 1 UCROU HEXAGONAL 912-0798

131 720-0218 1 POIGNEE 720-0218

133 731-1481 1 BOUCHON FINISH:ROT

134 731-1480 1 SOUPAPE PLASTIQUE FINISH:

135 726-0324 1 COLLIER 726-0324 / 926-0324

136 721-0330 1 JOINT / ANNEAU 721-0330

137 731-1485 1 TUBE 731-1485

138 751-0588-18 1 TUYAU DE 751-0588-18

REMPLISSAGE



Position Numéro de Appellation | Appellation Remarque
lapiece

139 710-0627 VIS HEX. 5/16-24:.750 FINISH:MTD SPEC-100015
GR5:LOCK

140 736-0242 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
CONIQUE.340X.872X.060

141 734-0255 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

142 634-0070 JANTE FINISH:788-0499/674/0662

143X 734-1675 ROUE COMPL 20X8;00-8 734-1675-0911
ST

143Y 634-0104 ROUE COMPL 20" x 8" SIEHE FARBVARIANTEN
BEIGE

144 734-1615A ENJOLIVEUR 8" GRIS 734-1615A

144A 734-1614A ENJOLIVEUR 8 " BEIGE 734-1614A/934-1614A

144B 734-1788A ENJOLIVEUR 8" JAUNE 734-1788A
VIF

145 727-0425A CLIP ENJOLIVEUR

146 783-0099 SUPPORT POULIE 783-0029-0637

147 710-1315 VIS HEX.TT:3/8- FINISH:-SPEC-100016 TYPE 1
16:1.25:HXIN:S

148 750-0258 ENTRETOISE 750-0858
315X750X375

149 736-0169 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016

150 710-0224 VIS PARK:#10- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
16:0.500:HXINDWSH

151 712-0271 ECROU 1/4-20"+ DiISQUE FINISH:MTD SPEC-100016 GR5
DENTE

152 714-0127 EPINGLE FINISH:SIEHE ZG.

153 726-0272 COLLIER FINISH:VERZINKT

154 783-0122 LEVIER BE RUGLAGE 783-0122
VITESEE

155X 734-1596 PNEU 20,X 8.00.8 ST BLOCK TURF PRO: RND SHL

155Y 734-1730 RPNEN 20X800 734-1730-0902, Profil:ST50 fsg



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > BOITE DE VITESSE HYDROSTATIQUE

TORQUE TO BO-100 IN-LBS.




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce

1 718-0255A TRANSMISSION 718-0255A/918-0255A

2 90080000128 1 JOINT HG-9008000-0128

3 HG-9008-0126 1 LEVRE D ETANCHEITE HG-9008000-0126

4 HG-45074 1 JOINT HG-45074

5 HG-50126 1 PLAQUE DE FIXATION 50126

6 HG-44870 1 BAGUE DE SUCURITU HG-44870

7 HG-44094 1 LEVIER DE FREIN/ HG-44094
MAIN

8 HG-44891 1 BOULON HG-44894

HG-50108 1 SKT-STOPMUTTER HG-507408

10 736-0371 1 RONDELLE 1.344XA FINISH:701-01001
875"

11 HG-50042 1 RENIFLARD HG-50042

12 HG-45007 1 LEVIER/BRAS HG-45007

13 HG-50034 1 ENTRETOISE HG-50034
MANCHON

14 HG-50018 1 VIS HG-50018

15 HG-50129 1 AF-41089 HG-50129

16 HG-50384 1 RESSORT HG-50384

17 HG-50653 VIS 10-32 X 1/2



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 783-0103 1 LEVIER 783-0103-0637
2 683-0028A 1 PIVOT DROIT 983-0028A-0637
3 683-0028A 1 PIVOT DROIT 983-0028A-0637
3 683-0029A 1 PIVOT GAUCHE 683-0029A/983-0029A
4 17710 1 BRAS AR 17710-0637 / 97710-0637
6 14804A 1 UCLISSE DE 14804A/94804A-0637
SUSPENSION
748-0331 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
736-0264 1 RONDELLE: .330 x.630 FINISH:701201000 936-0264
x.0635
9 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
10 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 FINISH:M1D SPEC-100015
12 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
13 736-0256 1 RONDELLE .635ID X 930 736-0256
OD X.03
14 683-0003 1 LEVIER D'AJUSTAGE rUER SCHNITTHOEHE
D'HAUTEUR
15 08540 1 BOUTON
16 710-0604 1 VIS HEX.TT:5/16-18:0:62 FINISH:MTD SPEC-701-01006
17 748-0176 1 PALIER DE BRIBE FINISH:WIE HERGESTELLT
18 710-1238 1 VIS HHWSH:5/16+ FINISH:MTD STD 701-01000
18:.875:GR&.STD
18 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
19 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS & OIL
20 17730 1 LEVAER'NIVEAU DE 17730
COUPE
21 783-0042A 1=-CHASSIS DROIT 783-0042A-0638/0665
23 736-0267 S ~RONDELLE PL.:.385 x.87 701-01001 OPTIONAL SPEC-100015
x.06:HT
24 736-0160 1 RONDELLE 536 FINISH:MTD SPEC-100015
IDX.9300DX.050
25 726-0272 1 COLLIER FINISH:VERZINKT
26 738-0526 1 TIGE MARCHEPIED 738-0526
27 710-3007 1 VIS HEXAGONALE FINISH:SPEC-701-01002 910-3007
28 14802A 1 CHANDELLE DE PLATEAU 14802A-0637
29 14802A 1 CHANDELLE DE PLATEAU 14802A-0637
30 17712 1 ECLISSE/AJUSTEMENT  17712-0637
31 712-3066 1 UCROU HEXAGONAL 1/2-  FINISH:MTD SPEC-100015

20 GR5



Position Numeéro de # Appellation | Appellation |

lapiéce
32 711-0841 1 TIGE 500-20 711-0841
33 17637A 1 ARBRE DE RELEVAGE 17637A/97637A-0637
34 725-1657A 1 SECURITE D'EMBRAYAGE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
35 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:SPEC-100016
36 732-0670 1 RESSORT 732-0670
37 17636C 1 CADRE STABILISATEUR 17636C-0637
38 738-0670 1 AXE 738-0670
39 732-0637 1 RESSORT PEDALIER 732-0637
40 720-0233 1 POIGNEE 720-0233
41 97675A 1 LEVIER 97675A/97675A-0637
42 738-0669 1 AXE 738-0669
43 747-0598 1 TRINGLERIE 7470598
44 97624 1 STABILISATEUR EX 17624 97624-0637 *
45 732-0556 1 RESSORT EX 732-0436 EiNISH:MTD STD 701-01006
46 783-0043 1 CHASSIS GAUCHE 783-0043-0638
47 741-0313 1
49 716-0104 1 CIRCLIPS:.500 Di& FINISH:OL BENETZT
ARBRE
50 736-0425 1 RESSORT a FINISH:701-01001

DISQ.:.325x630x.045



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLATEAU DE COUPE G (42"/107CM)




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce

2 710-1260 1 VIS HEX.TT5/16- FINISH:MTD SPEC-701-01006
18:0.750HXINDWS

3 683-0141 1 DECK COMPLET 42" W/WHLS/683-0141/983-0141-0637
EJECTION LAT

3A 753-0698 1 PLATEAU COMPLET MUR MIT 4ST.FARBC.BEST.WERDEN
107CM DE COUPE

4 783-0149B 1 PROTEGE COURROIE 783-0149B-0637 *

7 712-0291 1 UCROU EX AF-43013 FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN

8 710-0258 1 VIS 710-0258

10 711-0792 1 GOUJON MTD SPEC:#00045 911-0792

13 712-0181 1 UCROU FINISH:MTDSPEC-100015

14 712-3006 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015

17 734-0973 1 ROULETTE DE PLATEAU  FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

18 736-0105 1 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016

22 738-0373 1 VIS j UPAULE FINISH:MTD SPEC-100015
.496x1.525:3/8-16

23 742-0616 2 LAME COUPE 107CM 742-0616/942-0616
LATERALE >96

23A 742-0647 2 LAME EXTRA-SFF.CEUPE FINISH:SIEHE ZG. 942-0647
107CM

26 754-0371A 1 COURROIE DE&TAME 754-0371A/954-0371A
COUPE 107CM

27 736-0270 1 RONDELLE/GROWER FINISH:MTD SPEC-100016

28 783-0342 1 DISQUE-REFREIN

33 710-0157 VIS HEX:5/16-24:.75 GR5  FINISH:701-01000
STD

35 712-0417A 1 UCRQU HEX. AV. FLANC:  FINISH:MTD STD 701-01000
5168:18

37 736-0158 ~_RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001

39 618-0142 1 “PALIER COMPLET 107CM  KEILRIEMENSCHBE 05.75 918-0142
ETOILEE

42 756-0980 1 POULIE 756-0980 *

52 703-1693 1 PLAQUE DE 703-1693
RACCORDEMENT

53 732-0602 1 RESSORT 732-0602 / 932-0602

54 726-0106 1 COUVERCLE 1/4" FINISH:MTD SPEC-100016

55 731-1032 1 CLAPET D'UJECTION 731-1032

56 710-0597 1 VIS 1/4-20:1.00/GR5/SPEC  FINISH:701-100015

57 712-3087 1 UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

58 731-1643A 1 BOUCHON MULCHING 731-1643A



Position Numéro de

lapiéce

Appellation |

Appellation Il

59
60

61

16606
712-0271

710-0258

UTRIER D'ACCROCHAGE

ECROU 1/4-20"+ DISQUE
DENTE

VIS

FINISH:BLAU CHROMATIERT *
FINISH:MTD SPEC-100016 GR5

710-0258



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PALIER 618-0142




Position Numeéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce

1 618-0142 1 PALIER COMPLET 107CM KEILRIEMENSCHBE 05.75 918-0142
ETOILEE

2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-01000
5/8-18

3 783-0342 1 DISQUE DE FREIN

4 756-0980 1 POULIE 756-0980 *

5 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

7 738-0933 1 AXE DE PALIER DE LAME FINISH:GEOLT



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ACCESSOIRES MOTEUR




Position Numérode # Appellation | Appellation Il Remarque

lapiéce
1 783-0615 1 PROTEC CHALEUR
ECHAPPEMENT
2 751-0618 1 TUYAU 751-0618
D'UCHAPPEMENT
3 751-0617 1 UCHAPPEMENT, 751-0617
MONOCYLINDRE
4 751-0564 1 COUVERCLE 751-0564
D'UCHAPPEMENT
5 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
726-0272 1 COLLIER FINISH:VERZINKT,
7 721-0208 1 JOINT ECHAP B/S FINISH:B&S #272293
MONO CYLINDRE
710-1314 1 VIS 5/16-18;625 710-1314
9 710-0604 1 VIS HEX.TT:5/16- FINISH:MV2\SPEC-701-01006
18:0.62
10 710-0599 1 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX

11 710-0148 1 VIS EINISH:701-01002 910-0148 fsg



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ACCESSOIRES MOTEUR

TECUMSEH

B4~ 00808 A




Position Numérode # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
1 710-0148 1 VIS FINISH:701-01002 910-0148
2 710-0599 1 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX
3 710-0604 1 VIS HEX.TT:5/16-  FINISH:MTD SPEC-701-01006
18:0.62
710-1314 1 VIS 5/16-18;625 710-1314
710-1315 1 VIS HEX.TT:3/8- FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
16:1.25:HXIN:S
6 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ FINISH:MTD SPEC-100016 GR5
DISQUE DENTE
8 721-0348 1 JOINT POUR TECUMSEH OHV16HP
COLLECTEUR
9 726-0205 1 COLLIER DE FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
SERRAGE DE
BOYAU
10 726-0272 1 COLLIER FINISH:VERZINKT
11 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTB-SPEC-100016
13 737-0286 1 TUBE DE 737-0286 seulement
VIDANGE HUILE pour
16/17 PS
13A 737-0199 1 TUBE FINISH:PHOS & OIL seulement
pour
12PS,13
PS
14 751-0535-12 1 TUYAU ESSENCE  751-0535-12
15 751-0564 1 COUVERCLE 751-0564
D'UCHAPPEMENT
16 751-0572 1 VIS VIRANGE seulement
HUILE-1/4-18x7/8 pour
16/17 PS
16A 737-0143 1 BQUCHKON DE 737-0143 seulement
MISANGE pour
12PS,13
PS
17 751-0617 +>UCHAPPEMENT, 751-0617
MONOCYLINDRE
18 751-0620 1 COUDE TECUMSEH 16HP SINGL seulement
D'UCHAPPEMENT pour
16/17 PS
18A 751-0622 1 COUDE seulement
D'UCHAPPEMENT pour
12PS,13
PS
19 783-0378A 1 SCHUTZSCHILD seulement
TEC MOTOR pour
16.0HP 16/17 PS



Position Numérode # Appellation | Appellation I Remarque
lapiéce
20 783-0615 1 PROTEC fsg
CHALEUR
ECHAPPEMENT



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ACCESSOIRES MOTEUR




Position Numérode # Appellation | Appellation I Remarque
lapiéce

1 710-0148 1 VIS FINISH:701-01002 910-0148

2 710-0599 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX

3 710-0604 1 VIS HEX.TT:5/16-  FINISH:MTD SPEC-701-01006
18:0.62

4 710-1237 1 VIS HEX.:T:#10- FINISH:MTD STD 701-01002
32:0.625:

5 710-1314 1 VIS 5/16-18;625 710-1314

710-1315 1 VIS HEX.TT:3/8- FINISH:SPEC-100016 TYPE 1

16:1.25:HXIN:S

7 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ FINISH:MTD SPEC-1C8018 GR5
DISQUE DENTE

8 721-0208 1 JOINT ECHAP B/S FINISH:B&S #272293
MONO CYLINDRE

9 726-0205 1 COLLIER DE FINISH:PHOS \UND GELB LACKIERT
SERRAGE DE
BOYAU

10 726-0272 1 COLLIER FINISH:VYERZINKT

11 731-1682A 1 DRAINAGE HUILE FINISH:KUINSTSTOFF SCHWARZ

12 736-0119 1 RONDELLE FINKSHAMTD SPEC-100016

14 751B213146 1 SERRE-C¢BLE DE “=INISH:VERZINKT
FIXATION

15 751-0535-12 1 TUYAU ESSENCE ~751-0535-12

16 751-0564 1 COUVERCLE 751-0564
D'UCHAPPEMENT

17 751-0617 1 UCHAPPEMENT, 751-0617
MONOCYLINDRE

18 751-0619 1 TUYAU 751-0619
D'UCHAPPEMENT

19 783-0615 1 PREIEC fsg
CHALEUR

ECHAPPEMENT



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ACCESSOIRES MOTEUR

Intek Twin

17

138




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
1 710-0148 1 VIS FINISH:701-01002 910-0148
2 710-0599 2 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX
3 710-0604 2 VIS HEX.TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-701-01006
18:0.62
710-1314 4 VIS 5/16-18;625 710-1314
710-1315 1 VIS HEX.TT:3/8- FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
16:1.25:HXIN:S
7 721-0460 2 JOINT B&S P273485
D'UCHAPPEMT.
INTEK TWIN
8 726-0205 2 COLLIER DE FINISH:PHOS UND GELBLACKIERT
SERRAGE DE
BOYAU
9 726-0272 2 COLLIER FINISH:VERZINKT
10 736-0119 4 RONDELLE FINISH:MT;SREC-100016
12 751-0535-12 1 TUYAU ESSENCE 751-0535-12
13 751-0564 1 COUVERCLE 751-0564
D'UCHAPPEMENT
14 751-0616 1 POT
D'ECHAPPEMENT
BICYLINDRE
15 751-0650 1 TUYAU RB Al
D'UCHAPPEMENT
DROIT
16 751-0651 1 TUYAU
D'UCHAPPEMENT
GAUCHE
17 751-3140 1 EMBQUI DE FINISH:SIEHE ZG. 951-3140
VIDANGE
18 751-3141-MET M TUYAUHUILE BESCHAF.751-3141
VIDANGE
19 783-0615 1&PROTEC
CHALEUR
ECHAPPEMENT
20 783-0625 T PROTEC fsg
CHALEUR B&S

INTEK 20HP



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ACCESSOIRES MOTEUR




Position Numérode # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
1 710-0148 1 VIS FINISH:701-01002 910-0148
2 710-0599 1 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX
3 710-0604 1 VIS HEX.TT:5/16-  FINISH:MTD SPEC-701-01006
18:0.62
710-0779A 1 VIS FINISH:701-01002 or 101616
710-1315 1 VIS HEX.TT:3/8- FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
16:1.25:HXIN:S
6 710-3015 1 VIS:1/4- FINISH:MTD SPEC-100015
20:.75:GR5:STD
7 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ FINISH:MTD SPEC-108018, GR5
DISQUE DENTE
9 721-0346 1 JOINT
D'UCHAPPEMT.
B&S OPP TWN
10 726-0205 1 COLLIER DE FINISH:PHQS:UND GELB LACKIERT
SERRAGE DE
BOYAU
11 726-0272 1 COLLIER FINISH:VERZINKT
12 736-0329 1 RONDELLE FINISH{SPEC-100016 24.8195.16
GROWER
13 736-3067 1 RONDELLE 736~3067
14 737-0143 1 BOUCHON DE 737-0143
VIDANGE
15 737-0164 1 RALLONGE DE 737-0164
VIDANGE
17 751-0535-26 1 TUYAU A 751-0535 26"LANG
ESSENCE
(RECHANGE)
18 751-0564 1 CQUVERCLE 751-0564
D'UCHAPPEMENT
19 751-0616 1, RO¥
D'ECHAPPEMENT
BICYLINDRE
20 751-0623 + TUYAU 751-0623
D'UCHAPPEMENT
21 751-0624 1 TUYAU
D'UCHAPPEMENT
22 783-0357 1 PROTEC
CHALEUR OPP
TWN
23 783-0615 1 PROTEC fsg
CHALEUR

ECHAPPEMENT



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > ACCESSOIRES MOTEUR




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce

1 710-0148 1 VIS FINISH:701-01002 910-0148

2 710-0599 1 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX

3 710-0604 1 VISHEX.TT5/16-  FINISH:MTD SPEC-701-01006
18:0.62

4 710-3206A 1 VIS GR8.8:STD /710-3206A
HEXAGONALE

5 712-3086 1 UCROU/FLANC: FINISH:SPEC-100015
M8-1.25

7 721-0375 1 JOINT SINGLE
ECHAPPEMENT
KOHLER

8 726-0205 1 COLLIER DE FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
SERRAGE DE
BOYAU

9 726-0272 1 COLLIER FINISH:VERZINKT

10 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD-SPEC-100016

12 751-0535-12 1 TUYAU ESSENCE 751-05835-12

13 751-0564 1 COUVERCLE 751-0564
D'UCHAPPEMENT

14 751-0617 1 UCHAPPEMENT, 7540617
MONOCYLINDRE

15 751-0621 1 COUDE KOHLER-MOTOR EINZYLINDER
D'UCHAPPEMENT
KOHLER

16 751-3140 1 EMBOUT DE FINISH:SIEHE ZG. 951-3140
VIDANGE

17 751-3141-MET M TUYAUHUHEE BESCHAF.751-3141
VIDANGE

18 783-0615 1 PROTEC fsg
CHAEEUR

ECHAPPEMENT



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLAN ELECTRIQUE CYLINDRE SIMPLE

Models 660 Thru 679

SINGLE CYLINDER N
BRIGGS & STRATTON v

E4-00801A



Position Numéro Appellation | Appellation II Remarque
de lapiece
1 629-0207 C¢BLE 629-0207
D'ADATATION
8.0"LG
2 629-0302B FUSEAU 629-0302B / 929-0302B avec
COMPLET ampermetre
et
contacteur
lumiére
2A 629-0301B FUSEAU 629-0301B / 929-0301B sans
COMPLET ampermetre
et
contacteur
lumiere
3 725-0267 CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-0234).625-0267
CLE 5 FICHES
725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
725-0925 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX
6 725-0963 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE
7 725-1426 RELAIS DE 7254426/ Mutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID
8 725-1643 CONTACTEUR EANG:FINISH:SPEC-100016
SECURITE
9 725-1657A SECURITE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE
11 726-3046 CLIP DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ fsg

FIXATION:256DIA



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLAN ELECTRIQUE POUR O.H.V.

m\‘ /“l"'-
i
| | ‘{
fi .
W | T
[ 1 1L 1. I
CEI{'E-,/_'_( : L#T:_, ,‘/
s’ v Y T (I AN \\m
bt
O | DN e B
@_,& ! . 95



Position Numéro Appellation | Appellation II Remarque
de lapiece
2 629-0305B CABLE COMPL. 629-0305B / 929-0305B avec
600 ampermetre
et
contacteur
lumiere
2A 629-0304B FUSEAU 629-0304B sans
ampermetre
et
contacteur
lumiére
725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
4 725-0925 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX
5 725-0963 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE
6 725-1396 CONTACTEUR A 725-1396
CLE 6 FICHES
7 725-1426 RELAIS DE 725-1426 Mutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID
8 725-1643 CONTACTEUR LANG:EINISH:SPEC-100016 en arriére
SECURITE
9 725-1657A SECURITE SickkMahwerk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE
11 726-3046 CLIP DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

FIXATION:.250 £1A



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLAN ELECTRIQUE TECUMSEH

TECUMSEH




Position Numéro Appellation | Appellation II Remarque
de lapiece
1 629-0302B FUSEAU 629-0302B / 929-0302B avec
COMPLET ampermetre
et
contacteur
lumiere
1A 629-0301B FUSEAU 629-0301B / 929-0301B sans
COMPLET ampermetre
et
contacteur
lumiére
2 725-0267 CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-0234) 925-0267
CLE 5 FICHES
725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
4 725-0925 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX
5 725-0963 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE
6 725-1426 RELAIS DE 725-1426 Mutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID
7 725-1643 CONTACTEUR LANG:EINISH:SPEC-100016
SECURITE
8 725-1657A SECURITE SickkMahwerk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE
10 726-3046 CLIP DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ fsg

FIXATION:.250 £1A



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLAN ELECTRIQUE KOHLER




Position Numéro de Appellation | Appellation II Remarque
lapiéce

1 726-3046 CLIP DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FIXATION:.250 DIA

2 725-1657A SECURITE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE

3 725-1426 RELAIS DE 725-1426 Mutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID

4 725-0963 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE

5 725-0925 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX

6 725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ

7 725-0267 CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-023%) 925-0267
CLE 5 FICHES

7A 725-0201 CLU DE CONTACT  FINISH:VERNICKELT 079.12.707

8 629-0303B CABLE COMPL 600 629-0303B7929-0303B

9 629-0209 FUSEAU AVEC
ADAPTATEUR
KOHLER

10 725-1643 CONTACTEUR LANG FINISH:SPEC-100016
SECURITE

11 629-0132 FAISCEAU COMPIL{( \$29-0132 FUR SCHEINWERFER fsg

600/700



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLAN ELECTRIQUE 2 CYLINDRE

TWIN CYLINDER 660 THRU 679
BRIGGS & STRATTON

E4-00803A



FIXATION=Z88°DIA

Position Numéro de Appellation | Appellation II Remarque
lapiéce
2 629-0208 FAISCEAU #18 X 16.0 GELB 629-0208
629-0302D KABELBAUM MIT  629-0302D/929-0302D avec
LICHTSCH/AMP. ampermetre
et
contacteur
lumiére
3A 629-0301C 629-0301C/929- 629-0301C/929-0301C sans
0301C ampermetre
et
contacteur
lumiere
4 725-0267 CONTACTEUR A B.6PIN ERS.629-0234)-925-0267
CLE 5 FICHES
725-0634 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ
725-0925 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX
7 725-0963 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE
8 725-1426 RELAIS DE 725-1426-Nrutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID
9 725-1643 CONTACTEUR LANG:FINISH:SPEC-100016
SECURITE
10 725-1657A SECURITE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE
11 629-0125 FAISCEAU 629-0125
12 726-3046 CLIP DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ fsg



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > PLAN ELECTRIQUE INTEK TWIN

Intek Twin

i,

w/ Lt /Amp. fMon

w/Lt./Amp. 8 l
D--I.a--'-\

._f:?j.c-_g
ey

ﬁ“

AA

0

S

Ip = e
i
éﬂl{yiA~ I
w

g

E4-00996 A



Position Numéro # Appellation | Appellation II Remarque

de lapiece
1 726-3046 1 CLIP DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
FIXATION:.250
DIA
2 725-1657A 2 SECURITE Sich.Mahwerk+Kuppl. GRAU Embrayage
D'EMBRAYAGE et plateau de
coupe
3 725-1426 1 RELAIS DE 725-1426 Mutter 712-0271
DEMARRAGE
SOLENOID
4 725-1396 1 CONTACTEURA 725-1396
CLE 6 FICHES
5 725-0963 2 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE
6 725-0925 1 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX
7 725-0634 1 COMMUTATEUR  FINISH: SCHWARZ
8 629-0305B 1 CABLE COMPL. 629-0305B./ 929-0305B incl.

600 contacteur
de lumiére et
ampeéremetre

8A 629-0306B 1 CABLE COMPL W/LT/AMP/MON incl.

600 contacteur

de lumiére et
ampeéremetre



HG 6145 > 13AP694G643 (1998) > TABLEAU DE BORD, CAPOT DE MOTEUR, JUPE




Position Numéro # Appellation | Appellation Il Remarque
de lapiéce

9 710-3008 VIS 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:.75:GR5:STD

10 712-3010 UCROU HEX. 5/16- FINISH:MTD SPEC-100015
18:GR5

11 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

13 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ FINISH:MTD SPEC-100016 GR5
DISQUE DENTE

26 710-0726 1 VIS 5/16- FINISH:MTD STD 701-01002
12:0.750:HXINDWS

27 736-0142 RONDELLE PLATE FINISH:701-01000
1/4X.500X . 063

32 731-0911 1 CACHE PIED 731-0911

32A 731-0912 CACHE PIED 731-0912

33 710-0118 1 VIS FINISH:PHOS=& GIL

38 710-0258 1 VIS 710-0258

51 712-0265 1 ECROU FINISH:784-01001

65 783-0041A 1 SUPPORT 783-0041A-0637

66 783-0350 1 GARDE-BOUE POUR 783-0350-0638(17871B/F.TRANSM)
HYDRO

67 710-0167 1 VIS 1/4-20x.50" GR 1 Z{FiNISH:701-01000

68 725-3000 1 RUCKSTRAHLER 125-3000

70 746-0776 1 CABLE 746-0776
ACCELERATEUR
B&S

70A 746-0634 CABLE GAZ.35.0"

70B 746-0636 CABLE GONTRRBLE 746-0636
RALENH

71 831-0823A 1 MANETTE GAZ 931-0823A 400/700 o.Gaszug
AUTORORTEE

72 725-1341B 1 £LUDE CONTACT 725-1341B
SANS LOGO

73 725-1346 ~IN-ECROU 725-1346

74 725-1347 1 CACHE 725-1347

75 725-1396 1 CONTACTEUR A CLE 725-1396
6 FICHES

76 731-1433 1 CAPOT JAUNE 731-1433 / 931-1433

77 710-0779A 1 VIS FINISH:701-01002 or 101616

78 725-0634 1 COMMUTATEUR FINISH: SCHWARZ

79 746-3021 1 CABLE POUR 746-3021 *
CLAPET STARTER

79A 746-0614A CABLE STARTER 746-0614A

96.5CM



Position Numéro # Appellation | Appellation Il Remarque

de lapiéce

80 710-0642 1 VIS1/4-20:0.750 SPEC-100016 TYPE 1 910-0642

81 710-0599 1 VIS A SIX PANS FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
CREUX

82 726-0233 1 RONDELLE FINISH:SPEC-100016

83 738-0176 1 738-3090 738-0176

84 725-0925 1 AMPEREMETRE 725-0925
ANGULEUX

85 712-0185 1 UCROU EN TRLE 1/4-20:SPD U-TYPE

86 731-0961A 1 TABLEAU DE BORD 731-0961A

87 710-1005 1 VOIR 710-0599 710-1005

88 783-0121 1 CAPOT 783-0121
RENFORCEMENT

89 783-0123 1 CAPOT FIXATION 783-0123-0637

90 17762 1 ENTRETOISE 17762

92 17223 1 SUPPORT 17223:0637

93 712-0158 1 ECROU EX AF-43064 FINISH:Z(%201000

94 712-0107 1 ECROU EX 43013 712=0497/912-0107

95 712-3007 1 UCROU HEX. 5/16-18 FNISH:MTD SPEC-100015
GR5

96 710-0874 1 VIS FINISH:MTD STD 701-01000

97 710-0351 1 VIS MTD SPEC-100016

98 731-1434 1 PART LATERAL 731-1434
DROIT JAUNE

98A 731-1435 PART LATERAL 731-1435
GAUCHEJAUNE

99 731-1442A 1 CALANDREJAUNE 731-1442A
Y-M

100 731-0949 1 GLAGE GAUCHE 931-0949

100A 731-0948 GBACE DROIT 731-0948 /931-0948

101 725-1650 FDOUILLE POUR 725-1650
AMPOULE

102 725-0963 1 AMPOULE FINISH:
ELECTRIQUE

103 731-0705 1 BOITIER DE PHARE 731-0705

104 17300D 1 SUPPORT 17300D-0637

105 17633A 1 SUPPORT POUR
RESERVOIR/BATTER

106 17782 1 CLIP: STARTER DE FINISH:VERZINKT
TRACTION

107 629-0309 FAISCEAU (PHARE ) 600/700:12.5 fsg






